DECRETO NO 5416, DE 01 DE ABRIL DE 1993.

Revoga decreto nQ 519 9, de 28 de de

zembro de 1992.

O Prefeito Municipal de Itabira, no

uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo IQ- Fica revogado, em todos

os seus termos, o decreto nQ 5199, de 28 de dezembro de 1992, que

revalida • a aprovação de loteamento do "Bairro Hamilton- 2§

Seção".

Artigo 2Q-Revogadas as disposições

em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal de Itabira, 01 de abril de 1993

im" ° O i s .

:RES GUERRA

MUNIÜTPAL

MARCIÓ MAGNO PASSOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO

MAA/

Olicio 1 . 10.000 Fls.- Oa'93

		2008-07-29T19:31:26-0300
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129

		2008-08-05T14:46:27-0300
	2º RTDPJ DE MACEIO
	RAINEY BARBOSA ALVES MARINHO:56415451472
	REGISTRO DIGITAL